

DC-Supply A/S

Virkelyst 8, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 70 89 53 15

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Bente Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DC-Supply A/S Virkelyst 8 9400 Nørresundby Telefon: 70 23 13 80 Hjemmeside: www.dc-supply.dk CVR-nr.: 70 89 53 15 Stiftet: 9. november 1982 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Klaus Fossing, formand Bente Fossing Michael Fossing Rikke Bjerg Gert Sigh Christensen
Direktion	Michael Baastrup Munk, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og industri samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.899 t.kr. mod 15.086 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.234 t.kr. mod 1.132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	16.899.430	15.086
1 Personaleomkostninger	-12.892.817	-12.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.203.403	-1.191
Driftsresultat	2.803.210	1.495
Andre finansielle indtægter	199.442	121
2 Øvrige finansielle omkostninger	-125.617	-140
Resultat før skat	2.877.035	1.476
Skat af årets resultat	-643.158	-344
Årets resultat	2.233.877	1.132
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.233.877	1.132
Disponeret i alt	2.233.877	1.132

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	526.921	579
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.692.401	17.456
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.219.322</u>	<u>18.035</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.219.322</u>	<u>18.035</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.160.908	6.474
Forudbetalinger for varer	60.924	219
Varebeholdninger i alt	<u>8.221.832</u>	<u>6.693</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.655.535	8.245
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.303.922	1.759
Andre tilgodehavender	74.790	0
Periodeafgrænsningsposter	528.519	240
Tilgodehavender i alt	<u>8.562.766</u>	<u>10.244</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.382	27
Værdipapirer i alt	<u>28.382</u>	<u>27</u>
Likvide beholdninger	6.623.730	3.901
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.436.710</u>	<u>20.865</u>
Aktiver i alt	<u>40.656.032</u>	<u>38.900</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	27.438.087	25.205
Egenkapital i alt	27.938.087	25.705
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.221.410	3.295
Andre hensatte forpligtelser	312.328	508
Hensatte forpligtelser i alt	3.533.738	3.803
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	716.672	377
Langfristede gældsforpligtelser i alt	716.672	377
Modtagne forudbetalinger fra kunder	570.158	297
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.744.686	3.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.963
Selskabsskat	377.344	0
Anden gæld	4.775.347	1.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.467.535	9.015
Gældsforpligtelser i alt	9.184.207	9.392
Passiver i alt	40.656.032	38.900
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.223.029	11.019
Pensioner	1.479.506	1.202
Andre omkostninger til social sikring	190.282	179
	12.892.817	12.400
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 23	 24
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.900	46
Andre finansielle omkostninger	84.717	94
	125.617	140
	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.839.602	6.578
Modtagne acontobetalinge	-2.535.680	-5.173
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.303.922	1.405
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.303.922	1.759
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-354
	2.303.922	1.405
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om drift og leje af IT med en gennemsnitlig årlig ydelse på 80 t.kr. Aftalerne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restforpligtelse på 27 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leasing af bil med en gennemsnitlig årlige ydelse på 67 t.kr. aftalen har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restforpligtelse på 84 t.kr.

Der er ydet arbejdsgaranti i forbindelse med udført arbejde på 48 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM Fossing Invest ApS, CVR-nr. 40 92 75 06 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

DC-Supply A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 16. september 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
